## EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONSELHEIRO TUTELAR

A Prefeitura do Município de Franco da Rocha, através da Secretaria de Assistência Social, **CONVOCA** o(as) candidato(as) selecionado (as) no Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Franco da Rocha para o quadriênio 2020-2024, para a função abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de Pessoas, sito na Rua Cinco de Maio, nº 97, 1º Andar – Centro – Franco da Rocha, entre os dias **22, 23 ou 24 de Agosto de 2.023, das 9:00 às 16:00 horas**, a fim de manifestar interesse na função a ser oferecida.

FUNÇÃO: CONSELHEIRO TUTELAR			
Class.	Nome	Rg.	Assinatura
15°	ERIKA DE FATIMA		
	MORO MARTINS	436254980	

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da publicação, implicará na renúncia da candidata a função oferecida.

Franco da Rocha, 22 de Agosto de 2023.

Nivaldo da Silva Santos Prefeito do Município de Franco da Rocha